令和 4 年 2 月 24 日

 新潟市建設工事業者 各位

                         都市政策部新潟駅周辺整備事務所
                                  財務部契約課

新潟駅万代広場シェルター等建設工事
令和３年 1０月公表の発注見通しの取り消しについて（お知らせ）

令和３年１０月公表の発注見通しにおける、工事案件名「新潟駅万代広場シェルター等

建設工事」について、第４四半期（1 月～3 月）に発注を予定していましたが、工程及び

予算調整の都合により、令和 4 年度の発注予定となり、工事発注見通しの取り消しを行い

ますので、お知らせします。

問合せ
                              都市政策部

新潟駅周辺整備事務所
拠点形成グループ
電話 025-245-1261